PAGE
4

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.12.2022  № 1193-ргл

г. Курск
О присвоении почетных званий

В соответствии с Законом Курской области от 17 декабря 2020 года       № 114-ЗКО «О наградах Курской области», решением комиссии по присвоению почетных званий Курской области при Губернаторе Курской области (протокол от 29.11.2022 № 3), постановлением Курской областной Думы от 13.12.2022 № 331-VII ОД:

1. За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие музыкального искусства в Курской области, активную общественную деятельность присвоить почетное звание
«Почетный гражданин Курской области»

ПРОСКУРИНУ Сергею Георгиевичу – директору научного бюджетного учреждения Курской области «Научно-методический центр музыкальной культуры и искусства».

2. За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие физической культуры и пропаганду здорового образа жизни присвоить почетное звание
«Почетный работник физической культуры и спорта

Курской области»
ЧАПЛЫГИНУ Валерию Андреевичу – члену региональной общественной организации «Федерация велосипедного спорта Курской области».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт